АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21  ноября 2022г.                                                  № 111 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 13.05.2013г № 25-п «О создании комиссии по обеспечению своевременных поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 13.05.2013г № 25-п «О создании комиссии по обеспечению своевременных поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет сельского поселения» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение № 2  к Постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Нижнедобринского сельского поселения                                       М.Н. Опря

	Приложение к постановлению администрации Нижнедобринского сельского поселения № 111-п от 21.11.2022г

	«Приложение № 2 к постановлению администрации Нижнедобринского сельского поселения от 13.05.2013г № 25-п

СОСТАВ КОМИССИИ

по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Нижнедобринского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Опря Мария Николаевна

	Глава Нижнедобринского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Суслова

Ирина Ивановна
	Ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Ведешина Марина Викторовна
	Главный специалист – Главный бухгалтер

администрации Нижнедобринского сельского поселения

	Иночкина

Людмила Михайловна
	Ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения

	Дмитриенко Елена Петровна
	 Специалист  второй категории  администрации Нижнедобринского сельского поселения»